1、甲方出租给乙方的房屋座落于 大连市中山区友好路85—1号。产权证号为： 。
2、出租房屋建筑面积约 平方米。
3、该房屋现有装修及设施、设备情况详见《交房单》，以双方共同签字为确认，并作为甲方按照本合同约定交付乙方使用和乙方在本合同租赁期满交还该房屋时的验收依据。
第二条 租赁期限、用途
1、该房屋租赁期共 3 年。自20_年 月 日至2025年 月 日止。
2、乙方向甲方承诺，租赁该房屋仅作为 使用。
3、租赁期满或合同依法解除、终止的，甲方均有权收回出租房屋。
第三条 租金及支付方式
1、前两年租金为人民币 160000 元/年(大写：壹拾陆万元整)，第三年为人民币180000 元/年(大写：壹拾捌万元整)
2、首年租金应在甲方交付房屋的当日支付，以后每年租金应在该年度开始前2个月向甲方支付。
3、除非双方另有约定，否则甲方应乙方要求出具的租金发票不作为甲方受交付租金的凭据。现金支付的同时甲方应出具现金收款凭据。
第四条 责任负担
1、乙方应承担承租期间房屋的维修费、水电费、燃气费及其他因使用该公建而产生的费用。
2、甲方承担物业服务费用。
3、乙方使用承租房屋进行经营活动的，甲方应提供证相关证明文件配合乙方办理相关行政许可手续。
第五条 履约保证金
1、乙方于签订本合同当日向甲方支付履约保证金人民币 50000 元(大写：伍万元整)。如甲方不依法解除合同的，应双倍返还保证金给乙方。